n. 7475 mające, z porządnymi zabudowaniami: Pałacem i Parkiem, Gorzelnią i Browarem, po niedojściu do skutku Licytacji na d. 3 (15) Czerwca r. b. oznaczonej, sprzedane będą w drodze działów przez publiczną licytacją w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) 1838 r., o godzinie 4ej po południu, przed W. Assesorem Głównym w Wydziale III. Trybunału Cywilnego Warszawskiego. Vadium Rs. 2,500; licytacją zaczyna się od zainżonej do 1/2, części Taxy to jest od summy rs. 212,014 kop. 45.

Rommisarz Administracyjny Cyркуtu 9go i 10go. — Zawiadaniem niniejszem, iż w dniu 18 (80) Czerwca 1858 roku, o godzinie 3ej po południu, w domu pod Nrem 1530 przy ulicy Chmielnej, na żądanie Suksessorów zmarłej Barbary Skierkowskiej, odbędzie się sprzedaż RUCHOMOŚCI po tej zmarłej pozostałych. — W Warszawie dnia 14 (26) Czerwca 1858 roku. — w z. Rybaczuk.

Z powodu wyjazdu, są do sprzedania: 2 **LÓZKA** mahoniowe najnowszym fasonem, **UMYWALNIA**, **STÓL** przed Kanapę, 2 **STOLIKI** do kart, **SZAFKA** jesionowa i **KOMODA**. Wiadomość przy ulicy Grzybowskiej pod Nr 1025, na dole po prawej stronie.